令和３年９月１日

会員・保護者各位

ビバスポーツアカデミー瀬田

支配人 善利 優希

臨時休館期間中（８月２０日～９月３日）の振替対応につきまして（スイミング）

 いつもビバスポーツアカデミー瀬田をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

会員の皆様におかれましては、この度の臨時休館に対し、色々とご心配をおかけし誠に申し訳ござ

いません。また、ご理解、ご協力をいただき本当にありがとうございます。

 営業再開につきまして、感染拡大防止策の更なる強化を実施し９月４日（土）よりレッスンを段階

的に再開させていただく運びとなりました。（こちらに関しましては、別途詳細をご確認ください。）

尚、臨時休館期間中のレッスンにつきましては、下記のとおり、代替レッスンをさせていただきた

く、ご案内申し上げます。ご予定の程よろしくお願いいたします。

記

曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

休講日 8/23 8/24 8/25 8/26 8/27 8/21 8/22

 8/30 8/31 9/1 9/2 9/3 8/28 8/29

代替日 10/11 11/2 11/3 10/7 10/8 10/9 10/10

 1/10 11/23 2/23 2/24 2/11 12/25 12/26

１．令和３年８月及び９月在籍の方が対象となります。

２．代替レッスン日に参加できない方

→代替レッスン開催日以降に振替対応させていただきますのでお申し出下さい。

※尚、代替レッスン日の振替は【月１回の振替】としてはカウントしませんのでご安心ください。

３．代替レッスン開催日までに退会 or代替レッスン開催月に休会をされる方

 →他の日程で振替対応をさせていただきますのでお申し出下さい。

４．臨時休館期間中（８月２１日～９月３日）に振替をすでにご予約されていた方

 →休会明けの月で振替を対応させていただきますのでお申し出下さい。

５．令和３年９月以降にコース変更（曜日及び時間）をされる方

 →コース変更後のクラスにご出席ください。回数が満たない場合は他の日程で振替対応しますの

でお申し出下さい。

６．育成クラスに在籍の方

 代替えレッスン開催日のいずれかにご出席ください。育成クラスは８月１７日（火）より臨時休

講させていただいておりましたので、この期間の曜日に在籍予定だったお子様に関しましては、

他の曜日に振替をしていただきますようお願いします。（コーチに直接ご相談いただくかお電話

もしくは窓口にてお申し出下さい）

 ※代替レッスン開催月までに退会または休会される場合はご相談ください。

７．代替レッスン時のバス運行につきまして

 いずれの日程もバスを運行させていただきます。お申込みされている方は同時刻に乗車いただき

ます様お願いします。

■土・日曜日クラスに在籍されている方

 ８月７日（土）・８日（日）の臨時休講につきましては、それぞれ１回分のレッスン会費を返金扱

いとし、１０月分月会費に充当させていただきます。

 ・キッズクラス：１９９４円（税込） ・ジュニアクラス：１９０６円（税込）

■ジュニアクラス９月度進級テストにつきまして

９月度の進級テストは予定通り開催します。但し、臨時休館、また緊急事態宣言発令により休会

されているお子様も多くおられ、十分な練習ができていないと思われます。子ども達にとって大

切な進級テストであり、合格を目標に懸命に練習に取り組む子ども達に応えたいとの想いから、

今回は１０月末にも進級テストを開催します。尚、１１月に関しても通常通り開催します。

■その他

ご不明な点やご意見等ございましたら、ホームページよりお問合せいただきます様よろしくお願

いします。（９月３日まではメールのみのお受付となっています。）

最期に、臨時休館中に皆様よりたくさんのご意見、また励ましのお声をいただきました。本当にあり

がとうございます。皆様の支えがありスクールを再開できることに感謝の想いで一杯です。

びばっこスイミングは、子ども達にとって、より安心・安全、そして何より笑顔で通っていただける

施設として、スタッフ全員、更なる感染拡大防止策の徹底に取り組んで参りますので、今後とも何卒

よろしくお願いいたします。

以上